
COMUNE DI FLORESTA 
CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

         DETERMINAZIONE DEL SINDACO 

L’anno duemilaventi, il giorno diciassette del mese di gennaio nel proprio Ufficio 

IL SINDACO 

PREMESSO che con precedente determinazione sindacale n. 01 del 08.01.2020 la lavoratrice ASU 

De Maria Giuseppa, in atto all'Area Tecnica, è stata assegnata all’Area Amministrativa e precisamente 

presso l’ufficio Archivio comunale per 20 ore settimanali e precisamente dalle ore 8,00 alle 12,00 su cinque 

giorni lavorativi per sistemazione e riordino archivio; 

CONSIDERATO che la suddetta lavoratrice De Maria Giuseppa ha ottemperato svolgendo 
l’attività richiesta e pertanto non necessita la sua presenza presso l’Ufficio Archivio comunale ; 

RITENUTO, pertanto, di procedere alla revoca della suddetta assegnazione;  

VISTO l’art. 13, comma 1, della L.R. 7/1992 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTO lo Statuto comunale;  
VISTO il T.U.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;  
 
Tutto ciò premesso e considerato 

D E T E R M I N A 

 Per i motivi di cui in premessa: 

1. Di revocare la propria Determinazione n. 01 del 08.01.2020 con la quale la lavoratrice ASU De 
Maria Giuseppa veniva assegnata all’Area Amministrativa ufficio Archivio comunale; 

2. Di confermare quanto stabilito con determina sindacale n. 14 del 05.03.2019: 
- 10 ore area Amministrativa; 
- 10 ore area Tecnica; 

3. Il presente provvedimento sarà notificato alla lavoratrice interessata e ai Responsabili delle due 
aree Amministrativa e Tecnica. 

4. Trasmettere ai soli fini conoscitivi la presente alle OO.SS. e alle RSU. 

 

                         IL SINDACO 
                   F.to    Antonino Cappadona 

 

N. 11 Reg. Gen.  
del 17.01.2020 

N. 04  Reg. Part. 
del 17.01.2020  

Oggetto: Revoca determina sindacale n. 01 del 08.01 di assegnazione lavoratrice 
ASU De Maria Giuseppa all’Area Amministrativa ufficio Archivio comunale. 

 

 



 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 34 

 

Dal 22.01.2020 al 06.02.2020 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

____________________________ 

 


